                                                                                       Сведения 
о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера Главы Венгеровского района Новосибирской области 
и членов его семьи за период с 01 января по 31 декабря 2013 года
	ФИО
	Общая сумма дохода за 2013 год 

(руб)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств,принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании.

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна располо-жения
	Транспорт-ные 
средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м)
	Страна располо-жения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Черных Сергей Николаевич,

Глава Венгеровского района 
	1350141
	Земельный участок

Квартира


	1100

65,6
	Россия
	KIA Spectra
	-
	-
	-

	                                                                                    Сведения 

о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации 

Венгеровского района Новосибирской области и членов их семей за период с 01 января по 31 декабря 2013 года


	ФИО
	Общая сумма дохода за 2013 год 

(руб)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств,принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании.

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна располо-жения
	Транспорт-ные 

средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м)
	Страна располо-жения

	Бабичева Евгения Николаевна,

специалист 1 разряда отдела строительства, коммунального, дорожного хозяйства и транспорта


	219126
	-
	-
	-
	л/а Toyota  Sprinter
	-
	-
	-

	Величко Зимона Николаевна,

главный специалист управления экономического развития, труда, промышленности и торговли


	234318
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Горкунова Наталья Александровна,

начальник отдела по делам молодежи, культуры и спорта


	358762
	Земельный участок

Жилой дом

Квартира 3/4
	550

44,9

55,4
	Россия

Россия

Россия
	-
	Жилой дом

Земельный участок
	88,3

826
	Россия

Россия 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Гумалевская Наталья Владимировна,

заместитель Главы администрации района - начальник управления экономического развития, труда, промышленности и торговли
	669009
	Земельный участок

Квартира (1/2 доли)
	1000

66,7
	Россия

Россия 
	-
	-
	-
	-

	Деденчук Галина Александровна,

главный специалист управления экономического развития, труда, промышленности и торговли


	320548
	Приусадебный земельный участок

Жилой дом

Квартира(долевая)

Квартира 
	839

33,3

29,6

25,8
	Россия

Россия

Россия

Россия 
	-
	-
	-
	-

	Емельянова Марина Валентиновна,

заместитель начальника управления делами
	318596
	-
	-
	-
	-
	Квартира

Земельный участок
	87,8

900
	Россия

Россия

 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Иванова Наталья Александровна, главный специалист отдела строительства, коммунального, дорожного хозяйства и транспорта.
	90487
	-
	-
	-
	-
	3-х комнатная квартира
	73,7
	Россия

	Инкин Евгений Владимирович,

начальник отдела по гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям и единой диспетчерской службе
	242901
	2 земельных участка
	1400
	Россия 
	л/авт.

МАРК 2
	-
	-
	-

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Каряков Алексей Трофимович, заместитель Главы администрации -начальник управления сельского хозяйства администрации района
	518336
	Земельный участок

Квартира
	500

72,1
	Россия

Россия 
	л/авт. Ниссанг х-трейл
	-
	-
	-

	Кемза Галина Степановна,

главный специалист отдела строительства, коммунального, дорожного хозяйства и транспорта
	241273
	2-х ком.квартира
	41,08
	Россия
	-
	-
	-
	-



	Коледенко Евгений Дмитриевич, заместитель Главы администрации-начальник отдела строительства, коммунального, дорожного хозяйства и транспорта
	632795
	Земельный участок

Жилой дом
	600

114,6
	Россия

Россия 
	л/а OPEL MERIVA

трактор Т-25А
	-
	-
	-

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Крепкая Татьяна Сергеевна,

первый заместитель Главы администрации  
	719086
	Квартира 

Квартира (1/2долевая)
	37

48
	Россия

Россия 
	-
	-
	
	-

	Логутова Евгения Игоревна, специалист 1 разряда отдела имущества и земельных отношений управления экономического развития, труда, промышленности и торговли 
	307211
	Земельный участок

Квартира 
	1000

61
	Россия

Россия 
	
	
	
	

	Кудрявцева Валентина Владимировна,

ведущий специалист отдела  организации муниципальных закупок управления экономического развития, труда, промышленности и торговли
	202620
	-
	-
	-
	-
	Жилой дом

Земельный участок
	64,9

1500
	Россия

Россия

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Мамонтова Любовь Владимировна,

начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности
	275783
	Квартира  (1/2 доли)
	55,81
	Россия
	-
	-
	-
	-

	Михайлова Анна Владимировна,

ведущий специалист отдела организации муниципальных закупок управления экономического развития, труда, промышленности и торговли


	173738
	-
	-
	-
	-
	Квартира

Земельный участок
	38,7

1900
	Россия

Россия 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Мочалова Галина Егоровна,

начальник отдела по опеке и попечительству


	410601
	Земельный участок

Квартира 
	10640

47,5
	Россия

Россия 
	-
	-
	-
	-

	Никифоров Василий Николаевич,

ведущий специалист отдела строительства, коммунального, дорожного хозяйства и транспорта 
	199695
	-
	-
	-
	л/аВАЗ-21099
	Жилой дом
	54
	Россия

	Отт Оксана Дмитриевна, и.о. начальника управления образования 
	388148
	Земельный участок

Жилой дом
	1000

67
	Россия

Россия
	-
	-
	-
	-

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Петрова Ирина Геннадьевна,

управляющий делами
	804821
	Однокомнатная квартира

Гараж деревянный

Гараж металический
	35,4

9

15
	Россия

Россия

Россия
	л/а: MAZDA DEMIO;
KIA PIKANTO TA
	-
	-
	-

	Пинигина Ирина Петровна, 

ведущий специалист управления экономического развития, труда, промышленности и торговли
	198728
	2-х комнатная квартира (1/3)
	51,1
	Россия
	-
	-
	-
	-

	Пинчук Светлана Николаевна, главный специалист отдела имущества и земельных отношений управления экономического развития, труда, промышленности и торговли администрации района
	236648
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Пискунова Татьяна Алексеевна,

начальник отдела имущества и земельных отношений управления экономического развития, труда, промышленности и торговли


	241224
	2-х комнатная квартира
	46,94
	Россия
	-
	-
	-
	-

	Плетенкина Наталья Николаевна,

начальник отдела архивной службы
	390593
	-
	-
	-
	Груз/авт. УАЗ 3303
	-
	-
	-



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Пугина Татьяна Ананьевна,

специалист 1 разряда отдела строительства, коммунального, дорожного хозяйства и транспорта
	125198
	-
	-
	-
	л/авт.

TOYOTA
Кроун
	Квартира 

Зем.участок
	64,5

600
	Россия

Россия

	Скулкина Мария Сергеевна,

главный специалист отдела строительства, коммунального, дорожного хозяйства и транспорта 
	133921
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Стрикова Ольга Сергеевна, 

начальник отдела организации муниципальных закупок управления экономического развития, труда, промышленности и торговли 


	216195
	-
	-
	Россия
	-
	Земельный участок

Жилой дом
	1500

80
	Россия

Россия 

	Черных Любовь Викторовна ,

ведущий специалист отдела строительства, коммунального, дорожного хозяйства и транспорта
	213744
	Земельный участок

Квартира


	1100

65,6
	Россия

Россия 
	-
	-
	-
	-

	Яковлева Наталья Николаевна, 

ведущий специалист управления экономического развития, труда, промышленности и торговли администрации района 
	86942
	Земельный участок под индивидуальное строительство (долевая)
	700
	Россия 
	-
	Квартира 


	57


	Россия



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9


